

# 多発性骨髄腫

## VAD療法

4週毎

薬剤・略号	商品名	投与量	投与日	
ビンクリスチン	VCR	オンコビン	0.4 mg/body	Day1~4
ドキソルビシン	ADM	ドキソルビシン	9 mg/m <sup>2</sup>	Day1~4
デキサメタゾン	DEX	デキサート, レナデックス	40 mg/body	Day1~4, 9~12, 17~20

### Day1~4

デキサート(6.6mg/2ml) 6V + 生理食塩液 100ml / 1hr  
又は、レナデックス錠(4mg) 10錠 2×朝昼食後

グラニセトロンバッグ(1mg/50ml) 1P / 30min

ビンクリスチン 0.4mg/body + 生理食塩液 500ml / 24hr

ドキソルビシン ( )mg/body + 生理食塩液 500ml / 24hr

### Day9~12, 17~20

デキサート(6.6mg/2ml) 6V + 生理食塩液 100ml / 1hr  
又は、レナデックス錠(4mg) 10錠 2×朝昼食後